
3. Int. Volksbank-Vorarlberg Kanzelwandtrail | 19. Juni 2014

Berglauf - 10,7km 1070hm

Ergebnisliste

Damen AKW

Platz StNr Name LaufzeitTeam/Verein/OrtNAT

110 REINER, Sabine1 1:12:02hellblau.POWERTEAMAUT

61 KIEßLING, Nadine2 1:24:51im Wald Läuft´sAUT

38 FEUERSTEIN-RAUCH, Andrea3 1:26:08im Wald Läuft'sAUT

2 ASCHABER, Eva4 1:39:51BLT BludenzAUT

128 STAMPFER, Silvia5 1:46:30BLT BludenzAUT

3 BECHTER, Sandra6 1:48:11im Wald Läuft´sAUT

37 FEUERSTEIN, Maria7 1:54:36im Wald Läuft´sAUT

71 LANG, Sandra8 2:02:56im Wald läuft`sAUT

29 ERATH, Sabine9 2:10:28im Wald läuft`sAUT
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3. Int. Volksbank-Vorarlberg Kanzelwandtrail | 19. Juni 2014

Berglauf - 10,7km 1070hm

Ergebnisliste

Herren AKM

Platz StNr Name LaufzeitTeam/Verein/OrtNAT

32 FELDER, Hannes1 1:08:43BLT BludenzAUT

80 MAYER, Jakob2 1:08:54TS DornbirnAUT

57 KECKEIS, Stefan3 1:09:09hellblau.POWERTEAMAUT

85 METZLER, Hannes4 1:09:15BLT BludenzAUT

97 NEUHAUSER, Seppi5 1:13:33Triathlon-Team KleinwalsertalAUT

86 MEUSBURGER, Christian6 1:15:09im Wald Läuft's ...AUT

49 HAMMERLE, Maximilian7 1:16:23TS LauterachAUT

12 BÖTTINGER, Samuel8 1:17:56im Wald Läuft'sAUT

91 MULAHALILOVIC, Sejad9 1:18:07Triathlon-Team KleinwalsertalAUT

112 RINNER, Lukas10 1:18:11Triathlon-Team KleinwalsertalAUT

108 RAUCH, Norbert11 1:20:34im Wald Läuft'sAUT

105 RAFFL, Michael12 1:21:48im Wald Läuft'sAUT

63 KÖB, Klaus13 1:24:40im Wald Läuft'sAUT

56 KAUFMANN, Christoph14 1:27:15LSG VorarlbergAUT

22 DALLAPICCOLA, Thomas15 1:27:18LSG VorarlbergAUT

64 KÖGLER, David16 1:28:26Triathlon-Team KleinwalsertalAUT

20 COMPER, Hugo17 1:28:27im Wald Läuft'sAUT

69 LANG, Wolfgang18 1:29:11im Wald Läuft'sAUT

145 WILCZEK, Joachim19 1:29:23LSG VorarlbergAUT

67 KOWARC, Alex20 1:29:32hellblau.POWERTEAMAUT

31 FAULAND, Karl21 1:29:57Triathlon-Team KleinwalsertalAUT

59 KEINERT, Udo22 1:30:00Triathlon-Team KleinwalsertalAUT

132 SUTTER, Gabriel23 1:31:49hellblau.POWERTEAMAUT

36 FESSLER, Konrad24 1:32:49LSG VorarlbergAUT

137 TSCHOHL, Reinhard25 1:34:58BLT BludenzAUT

83 MENNEL, Josef26 1:35:25Triathlon-Team KleinwalsertalAUT

35 FEND, Wolfgang27 1:36:38LSG VorarlbergAUT

147 WOLF, Hannes28 1:41:05Laufsportverein FeldkirchAUT

109 RAUM, Daniel29 1:42:12LSG VorarlbergAUT

95 NATTER, Hubert30 1:48:09im Wald Läuft´sAUT

115 ROY, Markus31 1:49:31TS DornbirnAUT

53 HÖPFINGER, Harald32 1:49:42Triathlon-Team KleinwalsertalAUT

84 METZLER, Hannes33 1:51:24im Wald Läuft'sAUT

16 BRUGGER, Thomas34 1:53:04Triathlon-Team KleinwalsertalAUT

102 PÜHRINGER, Daniel35 1:53:14Triathlon-Team KleinwalsertalAUT

6 BETTINAZZI, Jürgen36 2:16:06ULC BludenzAUT
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Platz StNr Verein/TeamName GesamtJahrgang

Altersklassen

3. Int. Volksbank-Vorarlberg Kanzelwandtrail | 19. Juni 2014

Berglauf - 10,7km 1070hm

Ergebnisliste

Klasse   U20-M

81 TS DornbirnMAYER, Mathias 1996 1:26:581

Klasse   M35

57 hellblau.POWERTEAMKECKEIS, Stefan 1976 1:09:091

85 BLT BludenzMETZLER, Hannes 1977 1:09:152

91 Triathlon-Team KleinwalsertalMULAHALILOVIC, Sejad 1977 1:18:073

108 im Wald Läuft'sRAUCH, Norbert 1979 1:20:344

147 Laufsportverein FeldkirchWOLF, Hannes 1977 1:41:055

115 TS DornbirnROY, Markus 1975 1:49:316

Klasse   M40

86 im Wald Läuft's ...MEUSBURGER, Christian 1973 1:15:091

105 im Wald Läuft'sRAFFL, Michael 1974 1:21:482

22 LSG VorarlbergDALLAPICCOLA, Thomas 1970 1:27:183

69 im Wald Läuft'sLANG, Wolfgang 1974 1:29:114

67 hellblau.POWERTEAMKOWARC, Alex 1973 1:29:325

59 Triathlon-Team KleinwalsertalKEINERT, Udo 1974 1:30:006

Klasse   M45

97 Triathlon-Team KleinwalsertalNEUHAUSER, Seppi 1967 1:13:331

56 LSG VorarlbergKAUFMANN, Christoph 1966 1:27:152

145 LSG VorarlbergWILCZEK, Joachim 1969 1:29:233

95 im Wald Läuft´sNATTER, Hubert 1966 1:48:094

Klasse   M50

63 im Wald Läuft'sKÖB, Klaus 1964 1:24:401

137 BLT BludenzTSCHOHL, Reinhard 1961 1:34:582

83 Triathlon-Team KleinwalsertalMENNEL, Josef 1962 1:35:253

35 LSG VorarlbergFEND, Wolfgang 1962 1:36:384

53 Triathlon-Team KleinwalsertalHÖPFINGER, Harald 1962 1:49:425

84 im Wald Läuft'sMETZLER, Hannes 1962 1:51:246

Klasse   M55

20 im Wald Läuft'sCOMPER, Hugo 1959 1:28:271

31 Triathlon-Team KleinwalsertalFAULAND, Karl 1956 1:29:572

Klasse   M60

36 LSG VorarlbergFESSLER, Konrad 1951 1:32:491

16 Triathlon-Team KleinwalsertalBRUGGER, Thomas 1954 1:53:042

Klasse   M70

6 ULC BludenzBETTINAZZI, Jürgen 1943 2:16:061
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Platz StNr Verein/TeamName GesamtJahrgang

Altersklassen

3. Int. Volksbank-Vorarlberg Kanzelwandtrail | 19. Juni 2014

Berglauf - 10,7km 1070hm

Ergebnisliste

Klasse   W35

38 im Wald Läuft'sFEUERSTEIN-RAUCH, Andrea 1977 1:26:081

128 BLT BludenzSTAMPFER, Silvia 1979 1:46:302

71 im Wald läuft`sLANG, Sandra 1975 2:02:563

Klasse   W40

3 im Wald Läuft´sBECHTER, Sandra 1973 1:48:111

Klasse   W45

2 BLT BludenzASCHABER, Eva 1965 1:39:511

29 im Wald läuft`sERATH, Sabine 1969 2:10:282

Klasse   W60

37 im Wald Läuft´sFEUERSTEIN, Maria 1954 1:54:361
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Team PunktePlatz

3. Int. Volksbank-Vorarlberg
Kanzelwandtrail

Berglauf - 10,7km 1070hm Mannschaftswertung

19. Juni 2014

Triathlon-Team Kleinwalsertal 271 Ein.-ZeitPlatz

97 NEUHAUSER, Seppi 601:13:336

91 MULAHALILOVIC, Sejad 1001:18:0710

112 RINNER, Lukas 1101:18:1111

im Wald Läuft's 282 Ein.-ZeitPlatz

86 MEUSBURGER, Christian 701:15:097

12 BÖTTINGER, Samuel 901:17:569

108 RAUCH, Norbert 1201:20:3412

BLT Bludenz 333 Ein.-ZeitPlatz

32 FELDER, Hannes 101:08:431

85 METZLER, Hannes 401:09:154

137 TSCHOHL, Reinhard 2801:34:5828

im Wald Läuft's 474 Ein.-ZeitPlatz

105 RAFFL, Michael 1301:21:4813

63 KÖB, Klaus 1401:24:4014

20 COMPER, Hugo 2001:28:2720

hellblau.POWERTEAM 525 Ein.-ZeitPlatz

57 KECKEIS, Stefan 301:09:093

67 KOWARC, Alex 2301:29:3223

132 SUTTER, Gabriel 2601:31:4926

LSG Vorarlberg 576 Ein.-ZeitPlatz

56 KAUFMANN, Christoph 1701:27:1517

22 DALLAPICCOLA, Thomas 1801:27:1818

145 WILCZEK, Joachim 2201:29:2322

Triathlon-Team Kleinwalsertal 687 Ein.-ZeitPlatz

64 KÖGLER, David 1901:28:2619

31 FAULAND, Karl 2401:29:5724

59 KEINERT, Udo 2501:30:0025

LSG Vorarlberg 908 Ein.-ZeitPlatz

36 FESSLER, Konrad 2701:32:4927

35 FEND, Wolfgang 3001:36:3830

109 RAUM, Daniel 3301:42:1233

im Wald Läuft's 959 Ein.-ZeitPlatz

69 LANG, Wolfgang 2101:29:1121

95 NATTER, Hubert 3501:48:0935

84 METZLER, Hannes 3901:51:2439
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Team PunktePlatz

3. Int. Volksbank-Vorarlberg
Kanzelwandtrail

Berglauf - 10,7km 1070hm Mannschaftswertung

19. Juni 2014

Triathlon-Team Kleinwalsertal 10710 Ein.-ZeitPlatz

83 MENNEL, Josef 2901:35:2529

53 HÖPFINGER, Harald 3801:49:4238

16 BRUGGER, Thomas 4001:53:0440

im Wald Läuft's 111 Ein.-ZeitPlatz

61 KIEßLING, Nadine 201:24:512

38 FEUERSTEIN-RAUCH, Andrea 301:26:083

3 BECHTER, Sandra 601:48:116

37 FEUERSTEIN, Maria 701:54:367

71 LANG, Sandra 802:02:568

29 ERATH, Sabine 902:10:289
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im Wald Läuft's 242 Ein.-ZeitPlatz


